
 1 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
GIMNAZIJA „FRAN GALOVIĆ“ 
      K OP R I V N I C A        
KLASA: 400-02/15-01/6 
URBROJ: 2137-48-15-01 
Koprivnica,   
 
M.B. 0901512 
OIB:82132597106 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13/13. I 143/13.) i čl. 39. Statuta, ravnatelj Gimnazije „Fran Galović Koprivnica 
donosi 
                                                                                                               PLAN NABAVE ZA 2015.GODINU 

I. 
Planom nabave Gimnazije „Fran Galović“ Koprivnica za 2015. godinu obuhvaćeni su predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost do 20.000,00 kuna te čija je 
procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge odnosno 500.000,00 kuna za radove. 
 

II. 
Nabava roba, radova i/ili usluga procijenjena vrijednosti do 200.000,00 kuna  za nabavu roba i usluga, odnosno 500.000,00 kuna za nabavu radova za koje, sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi ne postoji obveza provedbe postupka javne nabave, provodit će se prema Pravilniku o provođenju postupaka bagatelne nabave. 
               
               

III. 
U Planu nabave navodi se procijenjena vrijednost nabave: 

Redni broj  
 

Predmet nabave 
 

Evidencijski broj nabave 
 

Procijenjena vrijednost nabave 
 

Vrsta postupka  
 
 

  

 
 
 
UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 

    

    1. Literatura  8.000 Bagatelna nabava     

2. Uredski materijal – Informatički pribor  10.000 Bagatelna nabava    

2.1. Uredski materijal – fotokopirni papir  16.500 Bagatelna nabava    

  2.2. Ostali pribor i tiskanice  16.500 Bagatelna nabava    

3. Materijal za čišćenje  20.100 Bagatelna nabava    

4. Materijal za higijenske potrebe  15.000 Bagatelna nabava    



 2 

5. 
Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja  

 
 

14.000 
Bagatelna nabava 

   

6. Namirnice - natjecanja  3900 Bagatelna nabava    

7. Motorni benzin i dizel gorivo  20000 Bagatelna nabava    

8. 
Materijal za tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja i opreme  

 
 

2700 
800,00 

Bagatelna nabava    

8.1. 
Materijal za tekuće i investicijsko. 
održavanje transportnih sredstava  

 
2.300 Bagatelna nabava 

   

9. 
Sitni inventar 

 
12.000 

Bagatelna nabava 
   

 9.1 Auto gume  5.400 Bagatelna nabava    

   10. 

Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća  

9.000 

Bagatelna nabava 

   

   11. Usluge telefona, telefaksa  14.500 Bagatelna nabava    

11.1. Usluge interneta  7.000 
 

Bagatelna nabava    
11.2. Poštarina  3.000 Bagatelna nabava    

12. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i  
opreme 

 
10.900 Bagatelna nabava    

12. 1. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja transportnih sredstava 

 
11.500 Bagatelna nabava    

13. Elektronski mediji  2.300 Bagatelna nabava    

14.  
Zdravstveni pregledi zaposlenika 

 
11.200 

 
Bagatelna nabava    

15. Usluge odvjetnika  1.450 Bagatelna nabava    

16. 
Usluge ažuriranje računalnih baza 
 

 
2.000 Bagatelna nabava    

16. 1. Ostale računalne usluge  5.000 Bagatelna nabava    

17. 
Grafičke i tiskarske usluge, usluga kopiranja 
i uvezivanja i slično 

 
14.000 Bagatelna nabava    

18. Film i izrada fotografija  2.000 Bagatelna nabava    

19. Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  2.000 Bagatelna nabava    

20. Ostale nespomenute usluge  6.500 Bagatelna nabava    



 3 

21. Premije osiguranja prijevoznih sredstava  7.000 Bagatelna nabava    

22. Reprezentacija  12.200 Bagatelna nabava    

23. Tuzemne članarine  2.000 Bagatelna nabava    

24. Usluge banaka  7.300 Bagatelna nabava    

25. Zatezne kamate  3.750 Bagatelna nabava    

26. Ostali nespomenuti financijski rashodi  3.525 Bagatelna nabava    

 
IV. 

 
Plan nabave za 2015. godinu objavit će se na web stranici Gimnazije „Fran Galović“ Koprivnica.  

 
 

 
                                             R a v n a t e l j : 
                                    mr. sc. Vjekoslav Robotić 

 


